[bookmark: _Hlk109803885]Dobrý den,

zadavatel v reakci na doručenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující: 

Dotaz účastníka č. 1: 

V rozpočtu v ZD není řešena elektroinstalace silnoproudu (nové osvětlení, zásuvky, výstražná světla, nouzová tlačítka, nový přívod pro stroj – cca 35 bm v budově, není znám typ hlavního přívodu do budovy, přívody pro VZT, atd.) ani rozvody slaboproudu. 

Rozumíme ZD správně tak, že výše uvedené není součástí dodávky uchazeče? 

Odpověď zadavatele: 

Elektroinstalace není součástí dodávky dle ZD

Dotaz účastníka č. 2: 

V rozpočtu v ZD není počítáno s demontáží (2 ks) a likvidací stávajících klimatizačních jednotek (1 ks) vč. rozvodů. 

Rozumíme ZD správně tak, že výše uvedené není součástí dodávky uchazeče? 

Odpověď zadavatele: 

Demontáž a likvidace je zahrnuta ve vedlejších rozpočtových nákladech (VRN), pol. č. 5

Dotaz účastníka č. 3: 

Dveře do ovladovny jsou v rozpočtu uvedeny posuvné - elektrické, na prohlídce místa instalace bylo řečeno, že stačí obyčejné, otvírané. 

Rozumíme ZD správně tak, že zadavatel akceptuje obyčejné, otvírané? 

Odpověď zadavatele: 

GP doporučuje ocenit dveře dle PD. Běžné otevíravé dveře jsou vzhledem k danému prostoru nevhodné

Dotaz účastníka č. 4: 

Dveře do vyšetřoven jsou v rozpočtu posuvné, olověné - elektrické (2 ks), je potřeba dořešit zavěšení dveří umístěných u nového převlékacího boxu (konflikt s hydrantovou skříní a problematické zavěšení), tento konflikt řeší varianta 2 křídlových automatů (800/300). 

Rozumíme ZD správně tak, že zadavatel akceptuje variantu se 2 křídlovými automaty (800/300)? 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč ocení dle PD. Prostor neumožňuje použití dvoukřídlových automaticky posuvných stíněných dveří požadované světlosti při otevření. Řešením by byly teleskopické dveře. Jejich dodávka však v průběhu zpracování PD nebyla potvrzena žádným z výrobců.

1. Dveře do nové vyšetřovny jsou předsazeny.  Mezi hydrantem a otevřenými dveřmi je půdorysně  500mm – tz hydrant je použitelný i při otevřených dveřích do vyšetřovny. 

1. Vyměněné dveře do stávající vyšetřovny se otevírají na druhou stranu a přístupu k hydrantu nebrání vůbec.

1.  GP u dodavatele stíněné SDK konstrukce ověřoval, zda navržené řešením je proveditelné. Toto řešení bylo odsouhlaseno - posuv dveří bude kotven k SDK příčce do vloženého oc. profilu. Pro potřeby rozpočtu je profil započítán samostatně - viz pol. č. 2. 

Dotaz účastníka č. 5: 

V rozpočtu v ZD nejsou naceněny demontáže stávající elektroinstalace a vzduchotechniky. 

Rozumíme ZD správně tak, že výše uvedené není součástí dodávky uchazeče? 

Odpověď zadavatele: 

Veškeré demontáže a následné likvidace jsou zahrnuty ve vedlejších rozpočtových nákladech (VRN), pol. č. 5

Dotaz účastníka č. 6: 

V rámci prohlídky pracoviště nám bylo ukázáno přípojné místo napájení technologie. 

Rozumíme ZD správně tak, přípojné místo s požadovanou rezervou a jištěním pro nové SPECT/CT není součástí dodávky uchazeče?

Odpověď zadavatele: 

Ano, elektroinstalace není součástí dodávky dle ZD

Vzhledem k tomu, že jde o vysvětlení, jež nemění požadavky na parametry soutěženého plnění, a nemá vliv na okruh účastníků, nedochází k prodloužení lhůty pro podávání nabídek.




